



ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "РАДНИК"

25223 СИВАЦ, Маршала Тита 186

Тел / Факс : 025/711-119

Матични број : 08005052; ПИБ: 100263679

e-mail: jkpradnik007@gmail.com

Сајт: www.radnik-sivac.com

ЦЕНОВНИК КОМУНАЛНИХ УСЛУГА

испоруке воде за пиће и изношења смећа

од 01.јула 2022.год.

ред.бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	јединица мере	цена без ПДВ	стопа ПДВ	ПДВ	ЦЕНА СА ПДВ
	ИСПОРУКА ВОДЕ ЗА ПИЋЕ (у дин/м3)					
	-за домаћинства	м3	62,48	10%	6,25	68,73
	-за пословни простор	м3	138,92	10%	13,89	152,81
	ИЗНОШЕЊЕ СМЕЋА (у дин/м2)					
	-за домаћинства	м2	6,16	10%	0,62	6,78
	-за пословни простор	м2	14,50	10%	1,45	15,95

Директор

Жељко Мацарев





ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "РАДНИК"

25223 СИВАЦ, Маршала Тита 186

Тел / Факс : 025/711-119

Матични број : 08005052; ПИБ: 100263679

e-mail: jkpradnik007@gmail.com

Сајт: www.radnik-sivac.com

ЦЕНОВНИК КОМУНАЛНИХ УСЛУГА

од 15. oktobra 2022.год.

ред.бр.	ВРСТА УСЛУГЕ	јединица мере	цена без ПДВ	стопа ПДВ	ПДВ	ЦЕНА СА ПДВ
	Услуге чистоће и радова у зеленилу					
	Услуга сакупљања, машински утовар, превоз и лагеровања комуналног отпада трактором са кипер приколцом од 5 тона	тура				
1,1	Домаћинства у Сивцу	тура	2.727,27	10%	272,73	3.000,00
1,3	Пословни потрошачи у Сивцу	тура	5.181,82	10%	518,18	5.700,00
	Одлагање комуналног отпада на депонији сопственим превозом-улазак на депонију					
7,3	Камионом и трактор до 5 тона	ком	2.272,73	10%	227,27	2.500,00
7,4	Камионом и трактор више од 5 тона	ком	4.090,91	10%	409,09	4.500,00
11	Сатница - КВ радника	час	400,00	20%	80,00	480,00
12	Сатница- ПКВ радника	час	360,00	20%	72,00	432,00
13	Сатница-НКВ радника	час	300,00	20%	60,00	360,00
14	Шишање корова тримером по м2	м2	10,00	20%	2,00	12,00
15	Шишање траве тримером по м2	м2	7,00	20%	1,40	8,40
16	Шишање траве косачицом по м2	м2	5,00	20%	1,00	6,00
17	Рад моторном тестером	час	909,09	20%	181,82	1.090,91
18	Рад телескопском тестером	час	909,09	20%	181,82	1.090,91
21	Радни час комбиноване радне машине "ВЕНИЕРИ"	час	5.000,00	20%	1000,00	6.000,00
	Погребне услуге, коришћење капеле, колица и замрзивача. Куповина гробница.					
24	Коришћење капеле и колица за превоз покојника, цвећа и венаца		3.150,00	10%	315,00	3.465,00
26	Стандардна гробница 2, (за 2 osobe)		88.400,00	20%	17.680,00	106.080,00
26а	Стандардна гробница 2, (за 2 osobe) на ексклузивном делу гробља око капеле (по ком.)		176.800,00	20%	35.360,00	212.160,00

27	Стандардна гробница 2+2 са полицом, (за 4 особе)		110.000,00	20%	22.000,00	132.000,00
27а	Стандардна гробница 2+2 са полицом, (за 4 особе) на ексклузивном делу гробља око капеле (по ком.)		220.000,00	20%	44.000,00	264.000,00
28	Стандардна гробница 2+2+2 са полицама, (за 6 особа)		139.000,00	20%	27.800,00	166.800,00
28а	Рака са бетонским оквиром за 2 особе		40.500,00	20%	8.100,00	48.600,00
28б	Рака са бетонским оквиром за 4 особе		54.500,00	20%	10.900,00	65.400,00
28ц	Рака са бетонским оквиром за 2 особе на ексклузивном делу гробља око капеле (по ком.)		81.000,00	20%	16.200,00	97.200,00
28д	Рака са бетонским оквиром за 4 особе на ексклузивном делу гробља око капеле (по ком.)		109.000,00	20%	21.800,00	130.800,00
28е	Стандардна гробница 2+2+2 са полицама, (за 6 особе) на ексклузивном делу гробља око капеле (по ком.)		278.000,00	20%	55.600,00	333.600,00
29	Ископ раке, сахрањивање и формирање хумке		6.270,30	10%	627,03	6.897,33
30	Отварање гробнице, сахрањивање и затварање гробнице		4.700,00	10%	470,00	5.170,00
31	Одржавање и закуп гробног места на период од 10 година		6.000,00	20%	1.200,00	7.200,00
32	Накнада за извођење надземних грађевинских радова по споменику		2.900,00	20%	580,00	3.480,00
32а	Чишћење гробнице са смештајем посмртних остатака у ПВЦ врећу/сандук (по врећи/сандуку)		3.181,82	10%	318,18	3.500,00
32б	Ексхумација до 5 година после сахране (по покојнику)		25.436,36	10%	2.543,64	27.980,00
32ц	Ексхумација преко 5 година после сахране (по покојнику)		18.709,09	10%	1.870,91	20.580,00
32д	Превоз покојника погребним возилом у месту.		416,67	20%	83,33	500,00
33а	Превоз покојника специјалним погребним возилом по пређеном километру	км	42,50	20%	8,50	51,00
	Замена водомера. Сагласности на прикључења на канализациону и водоводну мрежу. Санације водоводне мреже.					
34	Замена водомера- домаћинства	ком	3.000,00	20%	600,00	3.600,00
38	Замена водомера- привреда 80мм	ком	9.000,00	20%	1.800,00	10.800,00
39	Замена водомера- привреда 50мм	ком	7.000,00	20%	1.400,00	8.400,00
40	Замена водомера- привреда 2"	ком	5.833,33	20%	1.166,67	7.000,00

41	Замена водомера- привреда 6/4"	КОМ	3.000,00	20%	600,00	3.600,00
42	Замена водомера- привреда 5/4"	КОМ	3.000,00	20%	600,00	3.600,00
43	Замена водомера- привреда 1/2"	КОМ	3.000,00	20%	600,00	3.600,00
44	Замена водомера- привреда 3/4"	КОМ	3.000,00	20%	600,00	3.600,00
45	Замена водомера- привреда 1"	КОМ	3.000,00	20%	600,00	3.600,00
46	Сагласност за прикључење на јавни водовод домаћинства 1/2"-1"	КОМ	4.660,00	20%	932,00	5.592,00
47	Сагласност за прикључење на јавни водовод за предузетнике радње 1/2"-2"	КОМ	9.300,00	20%	1.860,00	11.160,00
48	Сагласност за јавни водовод за предузећа Ø50мм-Ø100мм	КОМ	19.960,00	20%	3.992,00	23.952,00
49	Сагласност за прикључење за стан у приземним објектима колективног становања 1/2" и 3/4"	КОМ	4.660,00	20%	932,00	5.592,00
50	Сагласност за прикључење на јавни водовод за зграде-основни прикључак 6/4 до Ø100мм	КОМ	16.000,00	20%	3.200,00	19.200,00
51	Сагласност за прикључење на јавни водовод за зграде-основни прикључак преко Ø100мм	КОМ	32.711,87	20%	6.542,37	39.254,24
52	Сагласност за прикључења на јавни водовод за зграде додатни прикључак у новосаграђеним зградама Ø1/2" и 3/4"	КОМ	4.618,64	20%	923,73	5.542,37
60	Трошкови привременог искључења и поновног прикључења на мрежу јавног водовода због неплаћања рачуна	КОМ	5.000,00	20%	1.000,00	6.000,00
61	Сагласност за изградњу инсталације испод, изнад, поред или за укрштање са инсталацијама јавног водовода	КОМ	6.610,17	20%	1.322,03	7.932,20
63	Радни час радника у водоводу	КОМ	381,36	20%	76,27	457,63
64	Хитна интервенција КВ радника викендом и ван радног времена	час	800,00	20%	160,00	960,00
65	Ручно одгушење канализације	час	762,72	20%	152,54	915,26
70	Рад на разбијању бетона до 10 цм дебљине	час	1.000,00	20%	200,00	1.200,00
71	Рад пумпе за црпљење воде-обрачун по часу	час	603,57	20%	120,71	724,28
72	Услуга цистерном на територији Сивца-домаћинства од 4-6 м ³	тура	2.272,73	10%	227,27	2.500,00
74	Услуга цистерном на територији Сивца-правна лица од 4-6 м ³	тура	3.818,18	10%	381,82	4.200,00
	Пијачне услуге					
85	Дневна пијачарина - закупљен уговор о закупу пијаца Сивац		125,00	20%	25,00	150,00

86	Дневна пијачарина - није закупљен уговор о закупу пијаца Сивац		416,67	20%	83,33	500,00
87	Почетна цена закупа пијачног места за текућу годину - зелена пијаца у Сивцу		15.583,33	20%	3.116,67	18.700,00
	Погребна опрема					
88	Погребни сандук Л-11 (Л-11А)	КОМ	13.667,67	20%	2.733,53	16.401,20
89	Погребни сандук Л-14	КОМ	13.667,67	20%	2.733,53	16.401,20
90	Покров 01/АБ	КОМ	4.849,00	20%	969,80	5.818,80
91	Покров 02/А	КОМ	4.849,00	20%	969,80	5.818,80
92	Крст	КОМ	2.450,00	20%	490,00	2.940,00
93	Комплет слова и бројева	КОМ	350,00	20%	70,00	420,00
94	Посмртне листе	КОМ	35,00	20%	7,00	42,00
	Остале услуге					
95	Потврда о поседовању прикључка на водоводну мрежу	КОМ	400,00	20%	80,00	480,00
96	Накнада за спровођење административне забране ПИО (3% од вредности)	КОМ		20%		
97	Месечни закуп рекламног простора 40x45 мм на полеђини рачуна за комуналне услуге	КОМ	1.200,00	20%	240,00	1.440,00
98	Трошкови одржавања прикључка чији је водомер:					
98,1	Породичне стамбене зграде и домаћинства у зградама колективног становања, за сваког корисника комуналних услуга појединачно		80,00	20%	16,00	96,00
98,2	Правна лица до 1" или 25мм		80,00	20%	16,00	96,00
98,3	Правна лица од 1"- 2" или 30-50мм		320,00	20%	64,00	384,00
98,4	Правна лица од 2" или више од 50мм		800,00	20%	160,00	960,00


 за ЈКП "РАДНИК" Сивац
 директор
 Жељко Маџаревић